2019年 1月 16日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「調味料・加工食品 2019春夏 家庭用新商品・リニューアル品」

に関するお知らせ

当社は、この度中華専門店「大阪王将」がお届けする調味料・加工食品シリーズの家庭用新商品 9品を

2019年 2月末より、全国で販売いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

◆子どもでも食べやすい！海老マヨと海老チリソースが合体した万能マヨチリソース

まろやかなマヨネーズ風ソースとチリソースが合わさった、子どもでも食べやすいマヨチリソースです。

きめ細やかなまぶし粉付きで、ソースを和えるだけの簡単調理で自由にアレンジメニューがお楽しみい

ただけます。

◆香ばし海老の香り＆あっさり系旨塩味

あっさりした中に、深みのある旨みが広がる本格的なえび塩炒飯です。

香り高い海老の風味が際立つ本格海鮮炒飯を手軽にご家庭でお楽しみいただけます。

＜新商品＞大阪王将 マヨチリソース

鶏肉のマヨチリソース炒め

【アレンジメニュー】

マヨチリソースハンバーグ 牡蠣のマヨチリソース和え

◆パッケージを一新！彩り豊かな商品ラインナップ

家族で囲う食卓をイメージすべく「わ」に注目。このたび、それぞれの商品イメージに似合った色彩を

「和」に寄せて生まれ変わりました。また商品名も「輪」で囲み、より印象に残るデザインに一新しま

した。

＜新商品＞大阪王将 えび塩炒飯の素

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上